PROVINCIA DI BENEVENTQO

SETTORE AVVOCATURA-ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE-POLITICHE DEL LAVORO

- ﬁ E ! s
DETERMINAZIONE n.< 9 11 4e ) 3/5 /81
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per registrazione delle sentenze: 1) n. 1333/2013 emessa
dal GDP di Benevento nel giudizio Comune di S. Marco dei C./Provincia. 2) n. 1315/13 emessa dal
GDP di Benevento nel giudizio Cerrato Tommaso-Cerrato Marco/Provincia. 3) n. 1270/13 emessa
dal GDP di Benevento nel giudizio Comune di Reino/Provincia
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL DIRIGENTE

PREMESSO che deve essere registrata la sentenza indicata in oggetto e che la spesa ammonta a
complessivi € 687,95,

RITENUTO, pertanto, fornire al settore Avvocatura tramite I’economo provinciale il suddetto
importo,

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dail’art. 3, c. 1, lett. d)
della L. 213/2012, della regolarita tecnica del presente atto,

DETERMINA

¢ ANTICIPARE, con obbligo di rendicontazione, all’Economo provinciale la somma di € 687,95
occorrente per la registrazione della suddetta sentenza.

¢ IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale (sull’ IBAN IT38 B031 3615 0010
0005 0102 157 intestato a “Provincia di Benevento - ufficio Economato” presso la Banca del
Lavoro e del Piccolo Risparmio) la somma di € 687,95 sul cap. 19606/1 “anticipazione dei fondi
per il servizio economato”.

e IMPEGNARE, ai fini della sistemazione contabile che sard effettuata con successivo
provvedimento, la spesa di € 687,95 al cap. 2653.

¢ TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Gestione Economica per gli
adempimenti di competenza.

IL PROPOYEN IL DIRIG
Armandg/r avv.to Vince atalano

(o



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CA ent o CAP. lj(:ﬁgliPROGR.N‘_ﬁ_équ /s

“ . F322 653 _ JESS [
WY\
VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18.8.2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

d.ssa Gaw

(L DIRIGENTE DEL SETTOR STIONE ECONOMICA
{avv.to Vincenzo (a 0)

I

L

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

UFFICIO LIQUIDAZIONI /Z%M) 2 f;glo

COD. CRED. /40 LION. N@f i

/{}’{»?/WX /rkﬂ#’




